АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2022                                                                                № 412
                                                                                                              Экз. № ____

р.п. Павловка

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Павловский район» от 22.11.2019 № 673

На основании приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на
обучения по образовательным программам дошкольного образования»
администрация муниципального    образования «Павловский район»
п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в постановление администрации муниципального
образования «Павловский район» от 22.11.2019 № 673 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в образовательные
организации, реализующие основную образовательную программу
дошкольного образования (детские сады)» следующие изменения:

1.1. в абзаце пятом подпункта 3.2.3 пункта 3.2 слово «учебного»
заменить словом «календарного».
 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Павловский район»                                                                            А.А. Тузов